
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Nr.

038
083
006
074
077
011
075
021
228
001

Nome

Igor  Rosa Amaral
Flávio Costa Martins
Guildner M. Carvalho
Gladson Cardoso
Mauro Neueschwander
Fernando Buzollo
Cacá Rajão
Leonardo Silva
Gianfranco Pandolfini
Bruno fuzaro

Voltas

20
20
20
20
20
20
7
6
4
2

Dif

3.066
5.101
13.864
14.053
23.910
13 Laps
14 Laps
16 Laps
18 Laps

Tm total

15:16.426
15:19.492
15:21.527
15:30.290
15:30.479
15:40.336
5:51.639
4:40.930
3:14.475
1:35.182

Melhor Tm

45.033
45.288
45.309
45.323
45.599
44.921
45.230
45.280
46.660
46.407

Na volta

12
9
16
16
11
16
5
5
2
2

Classificado por voltas

Printed: 19/5/2012 13:55:46

Diretor de Prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  BHZ Crono

Margin of Victory

3.066

Avg. Speed

86,423

Best Lap Tm

44.921

Best Spd

88,155

Best Lap by

011 - Fernando Buzollo

FÓRMULA MINAS DE KART 2012

SUPER MASTER-1ª  Etapa

Bateria 3ª Etapa Super Master

Race (20 Laps) started at 13:25:27

Kartodromo RBC Racing 1,100 Km

19/5/2012 13:40


